
Uchwała nr 141 – XLI/05/2013 

Rady Wydziału Inżynierii Zarządzania Politechniki Poznańskiej 

z dnia 13 maja 2013 roku 

w sprawie powołania studiów podyplomowych  

 

Innowacyjne zarządzanie rozwojem produktu i technologii  

 

 

Na podstawie §68 ust. 1 p.4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania popiera powołanie oraz przedstawiony program 

pierwszej edycji studiów podyplomowych pn.: Innowacyjne zarządzanie rozwojem produktu 

i technologii, związanych z kierunkiem studiów Zarządzanie i Logistyka. 

 

§2 

 

Rada Wydziału Inżynierii Zarządzania rekomenduje na kierownika studiów dr. inż. 

Edmunda Pawłowskiego. 

 

§3 

 

Przedstawiony program będzie obowiązywał od września 2013 roku. 

 

 

 

 

   

 

 

.................................................................. 

Przewodniczący Rady WIZ PP 

 

 


